3. Vulgo κλινθέτα. Accusativum κλινθέτα restituit Toup. in Suid. T. i. p. 371.

VIII.

1. Ἡλθε Θεαίητος, &c. Ex Anthologia, lib. i. c. 69.

Ibid. η δ' ἐπὶ κισσὸν. Lege ut extat in Anthol. εἰ δ' ἐπὶ κισσὸν τὸν τεὸν οὐχ αὔτη, Βάνχε, κέλευθος ἄγει, ἄλλων μὲν, &c. Theætetus ille fabulam docuerat, vel carmen recitaverat Dionysiis in certamine Poëtarum; sed prava judicium sententia victus est. Quem solatur epigrammate Callimachus; testatur eum veram viam ad victoriam instituisse: quod si propter judices vel indoctos vel corruptos ea via ad Bacchii hederam sive victoriam non ducat: at tamen a sera posteritate laudem consequetur Theætetus; cum eorum, qui vitiosis suffragiis coronam adepti sunt, honos et memoria brevi intercedunt. Bentleius. Καθαρὴ ἴδις ea est, quam quis primus ingreditur, ab aliis nondum occupata nec trita. Hunc sensum recte perspexit Toup. in Suid. P. iii. p. 565. et Huschke in Epist. Crit. p. 4. Jacobs.

IX.

In Antholog. i. 69.

2. μωκρότατον Codd. et edd. vett. Recentiores μικρότατον; minus recte. Huetius hunc in modum interpretatur. “Poëta, O Bacche, qui pulchre officio suo fungitur, verbulo uno rem absolvit: ait enim, *Vinco*; nec prolixiori vocabulo utitur. Cui autem non faustus adspiraveris, is interroganti cuiquam, quo modo res tibi processit? respondet; Gravia et molesta sunt, quæ evenerunt. Hoc dictum ei contingat, qui justo longiora meditatur; mihi vero contingat breviloquentia dictionis hujus, *Vinco*.” In quibus poeta mentem assecutus est; sed καλὰ πρήσσοντι rectius vertisset, *longo successu uso*. Et in v. 5. τῷ μερμηρίζειτι τὰ μῆνιν, qui *injusta cogitat*—*invidiosus*.

X.

Antholog. iii. 1. Ἰερὸν ὕπνον male de longo et perpetuo

somno explicari, docet Heynus ad Tibull. ii. 6. 31. *Sanctus* vocatur *somnus*, quia piorum manes sancti sunt. Contulit Ruhnken. Epigr. ap. Spon. Miscell. p. 369. Καὶ λέγε Πωπιλίην εὑδεῖν, ἀνερ οὐ θεμιτὸν γάρ Θυήσειν τοὺς ἄγαθους, ἀλλ' ὅπνον ἔδυν ἔχειν. Jacobs.

XI.

Antholog. iii. 1.

2. ἔσται edd. ante Brunckium. ἔσται Cod. Vatic.

XII.

Antholog. iii. 2.

1. ὁ καὶ τάφος edd. vett. ὁ καὶ στίχος MS. Vat. et in fine λέξων pro λέξω, quorum utrumque recepit Brunck.

2. δολιχὸν sive δόλιχος Brunckius defuncto tribuit, quasi ille conqueratur, vel sic prolixam esse inscriptionem. Eodem fere recidit Ernestii interpretatio; *hoc quoque longum*, sc. pro brevitate hominis et sepulcri. Aliter statuit Ruhnkenius. “Est imitatio Simonidis Anthol. iii. 2. p. 284. Εἰπὼν, τίς, τίνος ἔστι, τίνος πατέρος, τί δὲ νικῆς; Κασμύλος, Εὐαγόρεων, Πύθια πύξ, Ρόδιος. Quo minus dubitari debet, quin in δολιχὸν supendum sit νικήσας, ut victor in curriculo longo intelligatur. Lapis apud Murator. p. 649. Σάμιχος Ἐπανέτου Λασσιμοῦ παῖδων τῶν πρεσβυτέρων δολιχόν. Vide Dorvill. ad Charit. p. 310. Bene autem N. Heinsius hoc epigramma comparavit cum Ovidianis, hinc ductis, Amor. ii. 6. 59. *Ossa tegit tumulus: tumulus pro corpore parvus: Quo lapis exiguus par sibi carmen habet.*”